ASSOCIAÇÃO SANTOS DE SURF
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA.
CNPJ n. 07.407.382/0001-11

O Presidente da Associação Santos de Surf, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do art. 20 do Estatuto Social, convoca os 94 associados
com direto a voto na presente data, a reunirem-se em Assembleia Geral
Extraordinária, a ser realizada no próximo dia 28 de maio de 2021, através
do aplicativo de reunião eletrônica denominado MICROSOFT TEAMS, em
link a ser encaminhado ao quadro social, às 19:30 horas em primeira
convocação, com a presença de metade mais um dos associados, ou às  20
horas, em segunda e última convocação, com qualquer número de
presentes, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

a) Leitura e Aprovação da Ata da Assembleia Anterior;
 b) Prestação de contas da gestão, com exame das contas de 2020
apresentadas pela Diretoria junto com o parecer emitidos pelo Conselho
Fiscal, aprovando-as ou não;
c) Preenchimento de cargo vago na Diretoria;
d) Reforma ampla do estatuto social;
e) Apresentação de regras de ingresso e permanência no Centro de
Treinamento;
f) Outros assuntos de interesse social, sem caráter deliberativo.

Santos, 17 de maio  de 2021.

MAURO CESAR ACHIAMÉ
Diretor Presidente